
   

Sede: Viale della Repubblica 1 - 20077 Melegnano (MI) Melegnano Energia Ambiente 
Capitale sociale € 4.800.000 i.v. Società per Azioni 

Reg. imprese n. 715822 MI – REA n. 1496384 Mi  
Cod. Fisc - Part. IVA  n. 11744720159 
Telefono 02.982271 – Fax 02.98231087 – 02.98125421 

Igiene Ambiente 
Gas 

Sito Web: www.measpa.it Gestione Calore 

 

 
 
Determina Prot. 18/US/0066 del 13.02.2018 
 
Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) della fornitura di materiale vario per ferramenta, per impianti 
idrosanitari e termici e attrezzature gas per un imponibile totale massimo di € 6.000,00 o fino alla data del 28.02.2020 
 
Il RUP  
 
considerato che il contratto 16CO0062 avente ad oggetto le forniture di cui sopra si è concluso per esaurimento della 
capienza massima stanziata; 
 
valutato che per le medesime tipologie di fornitura sono attualmente contrattualizzati anche altre imprese il che 
permette, al manifestarsi di ogni necessità di procedere ad acquisto, di identificare l’offerta più vantaggiosa; 
 
ritenuto, per quanto sopra, vantaggioso stipulare un nuovo contratto con il medesimo oggetto di quello conclusosi; 
 
considerato il parere positivo della Direzione Generale relativamente all’impegno di spesa previsto in relazione alla 
durata contrattuale; 
 
preso atto che ai sensi dell’art. 93 (Garanzie per la partecipazione alla procedura), c. 1 e 103 (Garanzie definitive) c. 11 
del codice non si ravvisano le circostanze per la richiesta di garanzie preliminari o definitive; 
 
DETERMINA 
 
di procedere ad affidamento della fornitura in oggetto all’impresa Pipetech s.r.l., con sede in Trezzano s/N (MI), Via T. 
Edison 13, partita IVA 13182050156 
Non si ravvisano per la tipologia di incarico oneri specifici per la sicurezza. 
 
Il RUP – Aceto Alessandro 


